Offentliche Bekanntmachung

Die nachste Sitzung des Rates findet statt
am Mittwoch, dem 22.08.2018 um 20:00 Uhr

im "Voltlager Hof", Voltlage

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

7.1

7.2

8.1

8.2

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemalien
Ladung sowie der Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Niederschrift Gber die Sitzung am 06. Juni
2018

Bericht des Blrgermeisters
Berichte aus den Ausschussen

Bebauungsplan Nr. 19 "Mischgebiet 6stlich und westlich der
Kusterstral3e" - Sachstandsbericht

Windpark Hockel - Sachstandsbericht

1. Anderung des Bebauungsplanes "An der Kirche"
Vorlage: 00/206/2018

Aufstellungsbeschluss

Auftragserteilung

Bebauungsplan Nr. 20 "Gewerbegebiet sudlich Muhlenort"
Sachstandsbericht

Ersatz- und Ausgleichsflachen

=%



10

11

12

13

Baugebiet "Nordlich der Neuenkirchener Stralle" -
Abweichung von den Festsetzungen des Bebauungsplanes

Bauvorhaben Hummert - Neubau eioner Biogasanlage mit 75
kWel

Entgegennahme von Zuwendungen
Winsche und Anregungen

Bilrgerfragestunde
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